förekommande och därför bör beaktas vid analys av den underliggande verksamheten.

   2017 2016 Rullande  Helår

MSEK   jan-mar jan-mar 12 mån 2016

Typ av kostnad/intäkt Segment

Kostnader för börsnotering Centralt – – -65 -65

Kostnader hänförliga till omstrukturering (arbetsbefriade
personer som får lön) Norge – – -7 -7

Summa jämförelsestörande poster   – – -72 -72

NOT 6. RESULTAT PER AKTIE

  2017 2016 Rullande  Helår

MSEK jan-mar jan-mar 12 mån 2016

Resultat per aktie

Resultat hänförligt till aktieägarna i moderbolaget (MSEK) 334 -27 703 342

Vägt genomsnittligt antal utestående stamaktier före utspädning (miljontal) 436,3 280,6 346,8 308,4

Resultat per aktie före utspädning, SEK 0,77 -0,09 2,03 1,11

Resultat per aktie efter utspädning

Ahlsellkoncernens två långsiktiga incitamentsprogram kan potentiellt leda till en framtida utspädning av antalet aktier.
Beräkning av utspädningseffekt för aktiesparprogrammet kommer kunna göras först efter att den första mätperioden är
avslutad (2018). För teckningsoptionsprogrammet föreligger det för närvarande en mindre utspädningseffekt.

Det finns ingen annan utspädning gällande stamaktier.

Vägt genomsnittligt antal utestående stamaktier efter utspädning (miljontal) 436,3 280,6 346,8 308,4

Resultat per aktie efter utspädning, SEK 0,77 -0,09 2,03 1,11

Ahlsell AB (publ) delårsrapport januari–mars 2017

   21 (22)

NYCKELTAL

 2017 2016 Rullande  Helår

MSEK om inget annat anges jan-mar jan-mar 12 mån 2016

Försäljningsmått

Nettoomsättning 6 568 5 480 25 694 24 606

Tillväxt, % 20% 2%   9%

Organisk tillväxt, % 9% 6%   7%

Resultatmått

Rörelseresultat (EBIT) 443 314 1 847 1 719

EBITA 530 397 2 191 2 058

Justerad EBITA 530 397 2 263 2 131

EBITDA 570 434 2 350 2 215

Justerad EBITDA 570 434 2 422 2 287

Marginalmått

EBIT-marginal, % 6,7% 5,7% 7,2% 7,0%

EBITA-marginal, % 8,1% 7,3% 8,5% 8,4%

Justerad EBITA-marginal, % 8,1% 7,3% 8,8% 8,7%

Kassaflödesmått

Periodens kassaflöde 166 -47 -942 -1 155

Operativt kassaflöde 425 64 2 361 2 000

Operativt kassaflöde / EBITDA   100% 90%

Kapitalstruktur

Kassa 1 375 2 313 1 375 1 209

Extern nettoskuld 7 260 7 995 7 260 7 486

Extern nettoskuld / Justerad EBITDA   3,0 3,3

Skuldsättningsgrad, ggr 0,9 20,5 0,9 0,9

Soliditet, % 35% 3% 35% 34%

Rörelsekapital (genomsnittligt) 2 093 2 002 2 258 2 189

Rörelsekapital vid periodens utgång 2 144 2 206 2 144 2 042

Operativt kapital (genomsnittligt) 15 607 15 204 15 663 15 529

Operativt kapital exkl. immateriella anl.tillgångar (genomsnittligt) 2 948 2 904 3 124 3 058

Avkastning

Avkastning på operativt kapital, %   12% 11%

Avkastning på operativt kapital (exkl. immateriella anl.tillgångar.), %   70% 67%

Avkastning på eget kapital, %   18% 15%

Avkastning på rörelsekapital %   97% 94%

Aktien

Vägt genomsnittligt antal utestående aktier, före utspädning (tusental) 436 302 317 522 368 053 338 733

Vägt genomsnittligt antal utestående aktier, efter utspädning (tusental) 436 325 317 522 368 059 338 733

Antal stamaktier vid periodens utgång (tusental) 436 302 280 606 436 302 436 302

Antal aktier vid periodens utgång (tusental) 436 302 317 522 436 302 436 302

Resultat per aktie före utspädning, SEK 0,77 -0,09 2,03 1,11

Resultat per aktie efter utspädning, SEK 0,77 -0,09 2,03 1,11

Övrigt

Antal anställda vid periodens utgång 5 143 4 807 5 143 5 090

Ahlsell AB (publ) delårsrapport januari–mars 2017

   22 (22)

BRYGGA ALTERNATIVA NYCKELTAL

Organisk tillväxt, EBITA, Justerad EBITA, EBITA-marginal och justerad EBITA-marginal är så kallade alternativa nyckeltal för
vilka detaljerade beräkningar återfinns nedan. De alternativa nyckeltalen används av ledningen för att följa upp
verksamheten.

Organisk tillväxt

jan-mar % Koncern Sverige Norge  Finland  Danmark Övriga

Tillväxt, % 20% 19% 28% 12% 3% 15%

Förvärv, % -3% -5% 0% 0% 0% 0%

Valuta, % -2% 0% -10% -2% -2% -7%

Skillnad i antal arbetsdagar, % -6% -6% -7% -5% -6% -3%

Organisk tillväxt, % 9% 9% 12% 4% -5% 5%